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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla toteutimme yksikön lääkehoidon toteutuksen itsearvioinnin yhdessä toisen 
yksikön lääkevastaavan sairaanhoitajan kanssa. Havaitsimme, että lääkehoitoa toteutetaan 
yksikössä lääkehoitosuunnitelman mukaisesti. 
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujaksolla koko kiinteistöön asennettiin ovien hätäavauspainikkeet. 
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Tarkastelujaksolla järjestimme puurojuhlan yhdessä asukkaidemme läheisten kanssa ja 
Jyväskylän kaverikoirat vierailivat luonamme. 
 
Ykköskoti Tyynen työsuojeluvaltuutettu Aliisa Heimoselle myönnettiin työnantajan 
ehdotuksesta Suomen asiakas- ja potilasturvallisuusyhdistyksen asiakas- ja 
potilasturvallisuuden ansiomerkki ja diplomi. Aliisa on toiminut Ykköskoti Tyynen 
työsuojeluvaltuutettuna vuosien ajan edistäen laajaa turvallisuusajattelua ja edistänyt niin työ- 
kuin asukasturvallisuutta edistäviä toimintamalleja. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Keski-Suomen hyvinvointialue suoritti 9.10.2025 Ykköskoti Tyynellä suunnitelmallisen 
valvontakäynnin. 
Tarkastuksessa todettiin yksikön omavalvontasuunnitelman ja lääkehoitosuunnitelman olevan 
hyvällä tasolla. ”Omavalvonta mielletään osaksi arjen toimintaa ja omavalvonnan seuranta 
toteutuu.” 
 
Tarkastuksella todettiin myös, että asukkaat tulevat kuulluksi ja heillä on paljon vaikuttamisen 
mahdollisuuksia. Henkilöstörakenne on vahva ja johtamisen rakenteet selkeitä. 
Henkilöstömitoituksen todettiin olevan rekisteröinnin ja asiakkaiden tarpeiden mukainen. 
 
Hyvää palautetta saivat myös siistit ja asiakkaiden tarpeita hyvin vastaavat toimitilat.  



 
Tarkastuskäynnillä saatiin ohje tarkentaa ilmoitusvelvollisuutta koskeva ohje yksikön 
omavalvontasuunnitelmaan. 


